- 06/05/2024,13:06 DETRAN/SC - Consulta Consolidada de Veiculo

~
¥ Pados do Veiculo de placa MGW3867

Em 06/05/2024 13:06:34

fPlaca Renavam Placa Anterior Tipo Categoria Espécie Lugares
MGW3967 223879215 NFISCAL/ 6-AUTOMOVEL :3-Oficial i1-Passageiro 5
Marca/Modelo . Fabricagdo/Modelo  ; Combustivel Cor Carroceria Categoria DPVAT
152477 - FIAT/PALIO FIRE ECONOMY (Nacicnal) 2010/2011 16-Alcool-Gasol i 4~-BRANCA :999-NAO APLICAVEL i1

Nome do Proprietario Atual

Nome do Principal Condutor
MFksksoRior )% THokiokiolok

DetranNet

Recadastrado DETRAN

Nome do Proprietario Anterior -

Origem dos Dados do Veiculo

Sem gravame

CADASTRO
Municipio de Emplacamento Licenciado Data de aquisi¢do Situagdo
IMBITUBA ) 2024 CRLY Digital 08/07/2010 EM CIRCULACAG
Restricao a Venda

InformagGes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informac8o pendente até esta data

RestrigGes 7
Nenhuma restricao registrada até esta data

£

Autorizacdo de Estampagem

Nenhuma autorizacdo de estampagem em aberto cadastrada para este veiculo.

Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.

- Listagern IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma Notificacdo de IPVA para este veiculo.

Histérico de Infragfes Notificadas

Nenhuma Notificac8o de Autuacdo para este veiculo até o momento.

InfragBes em Autuaclo

Nenhuma Notificacdo de Autuacdo em aberto para este veiculo até o momento.

tistagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.

Uitimo Processo

€550 Interessado Inicio em
00531652/2010 53grxdokxkgy 09/07/2010 as 12hi5min
Situagdo Final em
Encerrado 09/07/2010 as 14h46min
Servico . Execucdo em
Primeiro Emplacamento

Em 09/07/2010 as 12h15min

1Geracdo de guia de pagamento Em 09/07/2010 as 12h15min

Auditoria Em 09/07/2010 3s 14h46min
Emissdo CRV(12 via) Em 09/07/2010 3s 15h07min
Emitente da Nota Fiscal

Documento/UF Emitente
019*********90/

Data da Emissdo
08/ 07/%0 10

Valor da Nota Fiscal
34.950,00

Recurso de Infragdo

Resultado dorb

Processo Numero do Auto Detalhamento da Infragio Processo
Defesa Autuagdo UF:DN-000300-E005825036-7455-0: TRANSITAR EM VEL SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA EM ATE 20% INDEFERIDO em
'4307/2014 Em PAULO LOPES no dia 02/04/2013 as 22h0Smin 21/05/2013

Em 21/05/2013 requerido pelo Proprietdrio BR-101 KM 259.617

Editais de Notificacgo CEDC

Nenhum edital de notificacgdo CEDO para este veiculo.

Nio Possui valor como NADA CONSTA |

* https://consultas.detrannet.sc.gov.briservicos/consultaveiculo.asp?placa=MGW3967&renavam=22387921 5&cf-turnstile-response=0.4av3510DiB...
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06/05/2024, 13:07 DETRAN/SC - Consulta Consolidada de Veiculo

{’5' Dados do Veiculo de placa MGI7668 Em 06/05/2024 13:07:30

Placa Renavam Placa Anterior Tipo Categoria Espécie Lugares
MGJ7668 233195629 MG37668/ 4-MOTOCICLETA 3-Oficial 1-Passageiro 2

Marca/Modelo - : Fabricagdo/Modelo Combustivel Cor Carroceria Categoria DPVAT
3503 - HONDA/XRE 300 (Nacional) 2010/2010 2-Gasolina 4-BRANCA {999-NAQ APLICAVEL 9

Nome do- Proprietario Atual Nome do Principal Condutor Recadastrado DETRAN

MpRskssioRkk [k Pokskekoksok DetranNet

Nome do Proprietario Anterior Origem dos Dados do Veiculo

TRERRE MR | otk CADASTRO

Municipio de Emplacamento Licenciado Data de aquisigdo Situagdo
IMBITUBA 2024 CRLV Digital 13/08/2010 EM CIRCULACAC
Restricdo a Venda

Sem gravame

-1 InformacgBes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informac8o pendente até esta data

RestrigGes o
Nenhuma restricdo registrada até esta data

itorizagdo de Estampagem

Nenhuma autorizacdo de estampagem em aberto cadastrada para este veiculo.

istagem ds Débitos
Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.

istagern IPVA Notificados / Divida Ativa
' Nenhuma Notificacdo de IPVA para este veiculo.

istorico de Infragbes Notificadas

Nenhuma Notificacdo de Autuacdo para este veiculo até o momento.

nfreigbes em Autuaclo
Nenhuma Notificacdo de Autuacdo em aberto para este veiculo até o momento.

Listagern de Multas

Nenhuma multa em abeito cadastrada para este veiculo até o momento.

Interessado Inicio em
00786592/2010 53gktskkongy 29/09/2010 as 19h48min
Situagdo - Final em
Encerrado - 15/12/2010 as 18h55min
Servico : Execucdo em

Mudanca de Categoria

Em 29/09/2010 as 19h48min

Mudanca de Caracteristica

Em 29/09/2010 as 13h48min

Transferéncia de Propriedade

Em 29/09/2010 &s 19h48min

Geragdo de guia de pagamento

Em 29/09/2010 as 19h48min

Vistoria Em 15/12/2010 as 18h54min
Auditoria Em 15/12/2010 as 18h55min
Emissdo CRV(12 via) Em 16/12/2010 as 10h10min

ecurso de Infracdo
Nenhum Processo de Recurso de Infracdo cadastrado para este veiculo até o momento.

 Editals de Notificago CEDO

Nenhum edital de notificacdo CEDO para este veiculo.

Nao Possui valor como NADA CONSTA |

‘https://consultas.defrannet.sc.gov.br/servicos/consultaveiculo.asp?placa=MGJ7668&renavam=2331 95629&cf-tumstile-response=0.Jol_ArsfqoSP...
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06/05/2024, 13:08

DETRAN/SC - Consulta Consolidada de Veiculo

e ™,
{”!’ Dados do Veiculo de placa MGI7768 Em 06/05/2024 13:07:59
{Placa Renavam Placa Anterior Tipo Categoria Espécie Lugares
MGJI7768 233196307 MGI7768/ 4-MOTOCICLETA 3-Oficial 1-Passageiro 2
Marca/Modelo ' Fabricag&io/Modelo Combustivel Cor Carroceria Categoria DPVAT
3503 - HONDA/XRE 300 (Nacional) 2010/2010 2-Gasolina 4-BRANCA {999-NAQ APLICAVEL 9

Nome do-Proprietério Atual

Norme do Principal Condutor Recadastrado DETRAN

MRk [y Prololokokoiok DetranNet

Neme do Proprietario Anterior Origem dos Dados do Veiculo

Torokokrck pkokskk | Kook CADASTRO

Municipio de Emplacamento Licenciado Data de aquisicdo Situagdo -
IMBITUBA 2024 CRLV Digital 13/09/2010 EM CIRCULACAQ

Restricao a Venda
"1Sem gravame

Nenhuma informacdo pendente até esta data

Informagoes-PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame

Restrigoes
Nenhuma restricao registrada até esta data

. Autarizago de Estampagem

Nenhuma autorizacdo de estampagem em aberto cadastrada para este veiculo,

Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.

istagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma Notificacdo de IPVA para este veiculo.

Histdrice de Infrages Notificadas

InfracBes em Autuagio

Nénhuma Notificacfio de Autuacéio para este veiculo até o momenta,

Nenhuma Notificacdo de Autuacio em aberto para este veiculo até o momento.

istagém de Multas:

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.

Ultim Processo
)CEsso’ :

P o Interessado Inicio em
00786593/2010 53g*dkxkkG] 29/09/2010 as 19h50min
Situac&o. Final em

“{Encerrado 30/09/2010 as 19h24min
Servico . Execucdo em

Mudanca de Categoria

Em 29/09/2010 as 19h50min

Mudanca dé Caracteristica

Em 29/09/2010 s 19h50min

Transferéncia de Propriedade

Em 29/09/2010 as 19h50min

Geracao de guia de pagamento

Em 29/09/2010 as 19h50min

Vistoria Em 30/09/2010 as 19h23min
Auditoria Em 30/09/2010 3s 19h24min
Emjsséo CRV(12 via) Em 01/10/2010 as 08h33min

- Recurso de Infracdo

Nenhum Processo de Recurso de Infracdo cadastrado para este veiculo até o momento.
ditals de Notificag8o CEDC

Nenhum edital de notificacdo CEDO para este veiculo.

JA CONSTA !

Nao Possui valor como NAI

https://cohsultas.détrannet.sc.gov.br/servicos/consultaveicuIo.asp?placa=MGJ7768&renavam=2331 96307&cf-turnstile-response=0.IHPXhgRELP...  1/1




06/05/2024, 13:00 ‘ DETRAN/SC - Consulta Consolidada de Veiculo

- .
¥ Dados do Veiculo de placa MMED233 Em 06/05/2024 13:09:19

Placa Renavam Placa Anterior Tipo Categoria Espécie Lugares
MMEQB233 - 11168980159 NFISCAL/ S-TRICICLO  3-Oficial 2-Carga 1
Marca/Modelo. - Fabricagdo/Modelo | Combustivel Cor Carroceria Categoria DPVAT
30000 - T/SANDI BRAVAX BX250 (Importado) 2015/2015 2-Gasolina 4-BRANCA 1107-CARROC ABERTA i9
Nome do Proprietario Atual Nome do Principal Condutor Recadastrado DETRAN
Mabskskkkokosk Pyk TRokskokakokk DetranNet
Nome do Proprietario Anterior Origem dos Dados do Veiculo
M* BrsRis . PRrssktkx [k MpkkickRk Rkd CADASTRO

_{Municipio de Emplacamento Licenciado Data de aquisigdo Situagdo B
IMBITUBA =~ .-~ . = 2024 CRLV Digital 20/04/2018 EM CIRCULACAO

Restricao a Venda

‘Sem gravame .

Informagbes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
'Nenhuma Informacdo pendente até esta data

Restricoes :

Nenhuma restricdo-registrada até esta data

r Autorizacdo de Estampagem

Nenhuma autorizac3o de estampagem em aberto cadastrada para este veiculo.

j-:Liséagém de Débitos . ﬂ.g

: - Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo. o
istagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma Notificacdo de IPVA para este veiculo.

Histdrico de InfragBes Notificadas
Nenhuma Notificacdo de Autuacio para este veiculo até o momento.

nfraghes em Autuagio 7
) Nenhuma Notificacdo de Autuacio em aberto para este veiculo até o momento.

'Listagem de Muitas

Nenhuma muita em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.

F ) _ Interessado Inicio em

01051735/2018 . 28gxFkkRRG] 18/10/2018 s 17h39min

Situagdo. . : Final em

Encerrado 08/11/2018 as 19h21imin

Servico. - i _ Execucdo em

Primeiroc Emplacamento Em 18/10/2018 &s 17h39min

Geracdo de guia de pagamento Em 18/10/2018 as 17h39min

Auditoria Em 08/11/2018 as 1Sh2imin

Emissdo CRV(13 via) Em 09/11/2018 as 10h27min

Emitente da Nota Fiscal Documento/UF Emitente Data da Emissdo Valor da Nota Fiscal

ecurso de Infracdo »
. Nenhum Processo de Recurso de Infracao cadastrado para este veiculo até o momento.
. Editais de Notificagdo CEDO

Nenhum edital de notificacdo CEDO para este veiculo.

https://consultas.detrahnet.sc.gov.brlservicos/consuItaveicqu.asp?placa=MME0233&renavam=1 168980 159&cf-turnstile-response=0. TCGULpKT... 1M1




06/05/2024, 13:'1.0 T DETRAN/SC - Gonsulta Consolidada de Veiculo

{”?‘_ Dados do Veiculo de placa MME0243 Em 06/05/2024 13:10:14
Placa -~ - .- . * :Renavam Placa Anterior Tipo Categoria Espécie Lugares

MMEQ243 - 1168980876 NFISCAL/ 10-REBOQUE 3-Oficial 2-Carga 0

Marca/Modelo : Fabricaggo/Modelo Combustivel Cor Carroceria Categoria DPVAT
645208 - R/VOLPATO CA (Nacional) 2017/2017 Q-wxkxkxkiokk [ 4-BRANCA | 107-CARROC ABERTA 0

Nome-do Proprietario Atual . Nome do Principal Condutor Recadastrado DETRAN

MsRksRkskokk [k Prokxkdokok DetranNet

Nome do Proprietario Anterior Origem dos Dadas do Veiculo

M Bkt L Prkoiiokokk Dk MREkioRkk | Rk L CADASTRO

Municipio de Emiplacamento - Licenciado Data de aquisigdo Situagdo .
IMBITUBA : 2024 CRLV Digital 20/04/2018 EM CIRCULACAD

Restricao a Venda

Sem gravame

Informagoes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nénhuma informacdo pendente até esta data

 Restrigdes

Nenhuma restricdo registrada até esta data

gfiAutsrizag;ﬁo de Estampagem ‘%
B B Nenhuma autorizacdo de estampagem em aberto cadastrada para este veiculo.

istagem de Débitos
o Nenhum débito e aberto cadastrado para este veiculo.

istagern IPVA Notificados / Divida Ativa
3 ) Nenhuma Notificacdo de IPVA para este veiculo.

¥ Historico de InfracBes Notificadas
Lo Nenhuma Notificacdo de Autuacfio para este veiculo até o momento.

v hfragdes. em Autuacso
) Nenhuma Notificacdo de Autuacio em aberto para este veiculo até o momento.

istagern de Multas |
’ Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.

fitimo Processo

Processo T Interessado Inicio em
01051690/2018 . ] 28GRk RQ ] 18/10/2018 as 17h33min
Situacéo o Final em
Encerrade .~ 08/11/2018 as 19h19min
Servico : Execucdo em
Primeiro Emplacamento Em 18/10/2018 as 17h33min
Geracfo de guia de pagamento Em 18/10/2018 as 17h33min
Auditoria Em 08/11/2018 as 19h19min
Emissdao CRV(12 via) Em 09/11/2018 as i0h27min
Emitente da Nota Fiscal -~ - Documento/UF Emitente Data da Emissdo Valor da Nota Fiscal
VPR Rk L Rskokkkkk D% VpRoRRoRioRk | Rokk L 11RO 20/04/2018 5.000,00
Recurso de Infraciio Y
) Nenhum Processo de Recurso de Infracdo cadastrado para este veiculo até 0 momento.

ditais de Notificagio CEDO

Nenhum edital de notificacde CEDO para este veicuio.

Nio Possui valor como NADA CONSTA !

https://cdns_ultas.‘detrannet.sc.gov.br/servicos/consultaveiculo.asp?placa=MME0243&renavam=1 168980876&ocf-turnstile-response=0.pyMEUI5qZ...  1/1
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